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Real Club Espaiiol del Perro de Pastor Aleman

Pajaritos, 12 — Planta 4, oficina 3.
28007 Madrid
www.realceppa.es

RESULTADOS

Juez:ENRIQUE PENA LOURIDO

Delegacion:ASTURIAS

Fecha:27-28/11/2021

Grupo de Trabajo:EL XELAN

Comisario:NICOLAS FERNANDEZ

 Figurantes: ADRIAN CASQUERO

Trazadores:IGNACIO ANTUNA

Perro

CALIFICACIONES
Grado Guia - GrupodeTrabajo

c

Total

ATHOS IMPERATOR DE EGURETXE

RICARDO ANTOLIN

96

85

92

273

Observaciones :

* TODOS LOS CAMPOS DEBEN DE SER RELLENADOS EN MAYUSCULAS

Firmado:

09/2020




